

## Перечень кухонного оборудования МБУ «Лицей №6»

№ п/п	Наименование	Количество, шт.	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Пароконвенкомат	1	169409,12	169409,12
2	Гастроёмкость GNS 1/1-65	5	2592,46	12962,30.
3	Гастроёмкость GN 1/1-65	5	623,04	3115,20
4	Гастроёмкость GN 1/1-100	8	829,54	6636,32
5	Гастроёмкость GNP 1/1-100	2	984,12	1968,24
6	Гастроёмкость GN 1/2-100	5	488,52	2442,60
7	Гастроёмкость GN 1/2-150	5	788,24	3941,20
8	Крышка с ручкой и гастроёмкостью 1/1	10	556,96	5569,60
9	Крышка с ручкой и гастроёмкостью 1/2	10	313,88	3138,80
10	Печь конвекционная (шкаф пекарский)	1	123368,36	123368,36
11	Пекарские листы размером 400х600мм	10	515,66	5156,60
12	Пекарские листы перфорированные алюминиевые размером 400х600мм	5	1144,60	5723,00
13	Смягчитель воды на 12л	1	5324,16	5324,16
14	Фильтр тонкой очистки воды FF06	1	2028,42	2028,42
15	Шкаф расстоечный	1	47976,44	47976,44
16	Тестомесильная машина	1	72764,70	72764,70
17	Плита электрическая	1	39902,88	39902,88
18	Котел пищеvarочный	1	94958,14	94958,14
19	Водонагреватель проточный		12373,48	12373,48
20	Кипятильник (диспенсер) 20л	1	34682,56	34682,56
21	Кипятильник (диспенсер) 10л	1	28650,40	28650,40
22	Настольная овощерезательная машина Robot	1	92158,00	92158,00
23	Мясорубка	1	14007,78	14007,78
24	Взбивальная машина УКМ-07-01 с протирачным механизмом	1	71071,40	71071,40
25	Стол производственный центральный 800х600х850... 870мм	2	7253,72	14507,44
26	Стол производственный центральный 1200х700х850... 870мм	5	9323,18	46615,90
27	Стол для сбора отходов центральный	1	25123,28	25123,28
28	Стол кондитерский	1	14909,30	14909,30
29	Стеллаж производственный 900х500х1850мм	2	13244,32	26488,64
30	Стеллаж производственный	3	15656,74	46880,22

	1200x500x1850мм			
31	Стеллаж (шпильки) передвижной	1	11532,14	11532,14
32	Тележка для тарелок	2	21923,22	43846,44
33	Тележка сервировочная	1	11717,40	11717,40
34	Ванна моечная со смесителем	2	9688,98	19377,96
35	Ванная моечная двойная со смесителем	1	16267,48	16267,48
36	Ванна моечная тройная с двумя смесителями	1	25144,52	25144,52
37	Ванна котлоемочная 1200x700x850 со смесителем	1	19651,72	19651,72
38	Ванна котлоемочная с душирующим устройством	1	32117,24	32117,24
39	Рукомойник со смесителем	3	4710,56	14131,68
40	Мармит-прилавок для вторых блюд	1	46711,48	46711,48
41	Прилавок нейтральный	1	21873,66	21873,66
42	Прилавок нейтральный с полкой	1	26547,64	26547,64
43	Прилавок холодильный	1	87822,68	87822,68
44	Мармит универсальный	1	58771,08	58771,08
45	Прилавок угловой внутренний	1	13820,16	13820,16
46	Прилавок для столовых приборов	1	18554,32	18554,32
47	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	37108,64	74217,28
48	Ларь морозильный (низкотемпературный)	1	12022,52	12022,52
49	Камера сборная среднетемпературная 1960x2560x2200мм	1	113695,56	113695,56
50	Весы порционные	2	3099,86	6199,72
51	Зонт центральный вытяжной	1	33156,82	33156,82
52	Котел для приготовления пищи	6	7209,80	43258,80
	Итого			1784292,78